News-Release

平成 25年 5 月 2 日

 各 位

                           株 式 会 社  沖 縄 海 邦 銀 行
〒900-8686 那覇市前島2丁目21番7号

第 13次中期経営計画「原点回帰」の公表について

 株式会社沖縄海邦銀行（頭取：上地英由）は、平成 25 年 4 月～平成 27 年 3 月の 2 年間
を計画期間とする「第 13 次中期経営計画」を策定したので下記の通りお知らせします。

記

１．第 13 次中期経営計画の取組みについて

（１）取組概要：

当行ではこれまでも安定収益の確保に向けて様々な取り組みを行ってきましたが、
「第 13 次中期経営計画」では、役職員全員が当行の経営理念「地域密着」「健全経
営」「人材育成」を再認識し原点に立ち返り、「お客様目線」「お客様ニーズ」をより
大切にした取り組みを図っていきます。
今後はより一層、「お客様のお役に立てる一番身近な銀行」を目指していきます。

（２）計画期間：2年間（平成 25 年 4 月～平成 27 年 3 月）

（３）基本方針： 「Ⅰ．収益基盤の強化」

「Ⅱ．経営管理態勢の強化」
「Ⅲ．お客様支援態勢強化に向けた営業店支援態勢の確立」
「Ⅳ．お客様目線に立った『選ばれる』『魅力ある』銀行づくり」

２．計画の概要はこちらをご参照ください。

以上

かかいいぎぎんん

《お問い合わせ先》
総合企画部 経営企画担当
℡：098-867-2112（直通）

130502-3.pdf